







NA GWIAZDKĘ

księgarnia KATOLICKA Dr. Wład. Miłkowskiego w Krakowie wielki wybór dzieł...

Biuro nauczycielskie Stefani Szurek w Krakowie, Rynek gł. 5, II. piętro...

Panna uzdolniona w krawiectwie, dokładnym i najnowszym kroju...

Kalosze rosyjskie w wielkim wyborze, po niskich cenach poleca (2452-11-2) MAGAZYN Br. BILEWSKICH w Krakowie...

Szporek olbrzymi (spergula maxima) świeżego zbioru, roślina pastewna, bardzo wydajna jako pastwisko...

Dra Rosa Balsam życia jest więcej niż od 30tu lat znanym, trawienie, apetyt i odchód wzdęć...

Blookera holland. Gacao najlepsza marka, fabrykanci J. & C. Blooker w Amsterdamie (w Holandji)...

MIKUSZEWSKI i ZEGADŁOWICZ w Krakowie, Mały Rynek i w Podgórzu, Rynek, dom własny...

Włodziemierz C. Angelus (dawniej F. BRUNO HAHN) w Krakowie, ulica Grodzka Nr. 2, poleca: Monogramy krzyżkowe i atłaskowe...

CUKIERKI PERSIOWE z zaostrożonej babki i SOK dla wyleczenia cierpień płucnych i piersiowych, kaszlu, koklusz, chrypki i zaflegmienia oskrzeli...

Zalecamy Biuro streczeń gubernierów, gubernantek i bon Francuzek i Angielek Pani W. Zaleskiej...

Włodzimierz C. Angelus (dawniej F. BRUNO HAHN) w Krakowie, ulica Grodzka Nr. 2, poleca: Monogramy krzyżkowe i atłaskowe...

BORDEAUX i Cognac. Dawniejszy znaczny dom w Bordeaux żyjący sobie zaangażować poważnego zastępcę...

Piękny podarunek na Gwiazdkę przedstawia „Karta symbolizacji historii Ameryki” wydana w Nowym Jorku przez S. p. S. Horaina...

Poszukuje się do kupna majątku ziemskiego w pobliżu Krakowa, obszar od 80 do 180 morgów...

Księgarnia Spółki Wydawniczej Polskiej w Krakowie otrzymała na skład główny drugie tanie wydanie dzieła Stanisława hr. Tarnowskiego Z DOŚWIADCZEŃ I ROZMYŚLAŃ...

KSIEGARNIA, SKŁAD i WYPOŻYCZALNIA NUT MUZYCZNYCH ORAZ EKSPEDYCJA PISM PERYODYCZNYCH S. A. Krzyżanowskiego w Krakowie...

Wiedeń — „Hôtel Métropole“ RINGSTRASSE, FRANZ-JOSEFS QUAI. Wielki pierwszorzędny hotel.

VERITABLE BÉNÉDICTINE Prawdziwy likier Bénédictine Opactwa Fécamp we Francji WYTWORNEGO SMAKU, WZMACNIAJĄCY, POMAGAJĄCY TRAWIENIU i OBUDZAJĄCY APETYT...

Do pielęgnowania i upiększenia ciała polecić można 150 LETNI SKUTEK! DR. POPPA Wszystkie wyroby są w najczystszej i najlepszej gatunku i wspaniale silnie perfumowane...

Ozdoby na choinkę każdego roku znowu do użycia. Telefon 4929. Karol Bisenius obecnie w Wiedniu, I. Singerstr. II B, półpiętrze. Efektowne nowości po najniższych hurtowych cenach fabrycznych...